

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Sekcja Zamówień Publicznych
Juraszów 7/19
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/39/2017/41

Poznań dnia: 2017-07-05

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#
okal»

ODPOWIEŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 2017-06-29 do 2017-06-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **Modernizację pomieszczeń Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu**.

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Czy Zamawiający wymaga kosztorysów do załączenia do oferty? Jeżeli tak to prosimy o podanie w jakiej formie mają być przygotowane - uproszczonej czy szczegółowej? Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysów do oferty ani w wersji szczegółowej, ani w wersji elektronicznej w formacie edytowalnym, np. ath.
2. Dotyczy zadania częściowego nr 2. Prosimy o załączenie kosztorysu na prace budowlane związane z wykonaniem schodów i podnośnika w wersji edytowalnej (w formacie ath). Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił na stronie internetowej 3 pliki w formacie ath.
3. Inne wymagane dokumenty. Posiadanie certyfikatów dostawców urządzeń przez osoby wykonujące remont. Czy ww. dokumenty może posiadać podwykonawca niebędący podmiotem, na którego zasoby powołuje się wykonawca? Odpowiedź: Tak, certyfikaty może posiadać podwykonawca nie będący podmiotem, na którego zasoby powołuje się wykonawca.
4. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej - w tym o formularz ofertowy i wzór umowy (na stronie internetowej jest 61 załączników łącznie z ogłoszeniem i specyfikacją), w specyfikacji jest mowa o 89 załącznikach). Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił załączniki do SIWZ w dniu 29.06.017r.
5. Prosimy o korektę terminu wniesienia wadium na dzień składania ofert. Odpowiedź: Zamawiający poprawił termin wniesienia wadium na dzień składania ofert.
6. W przedmiarach kilkakrotnie podane do wyceny są takie pozycje jak "Prace budowlane odtworzeniowe po wykonaniu inspekcji (zabudowa z płyty G-K, szpachlowanie, malowanie)" liczone w szt. W budownictwie roboty takie jak zabudowy z płyt G-K, szpachlowanie, malowanie określa się w m2. W związku z tym, że są to roboty możliwe do policzenia na etapie projektu, prosimy o uszczegółowienie ilości i zakresu prac do wykonania. Odpowiedź:

Ze względu na charakter obiektu robót tych nie można było skalkulować na etapie projektu. Prosimy o ich procentowe określenie w stosunku do wartości skalkulowanych prac.

Zamawiający informuje, że wszystkie dokumenty zamieszczone na jego stronie internetowej należy traktować jak załączniki do SIWZ. Ponadto w dniu dzisiejszym Zamawiający skorygował treść ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ.

Odpowiedzi oraz zmodyfikowane ww. dokumenty zostały przesłane do Wykonawców, którzy zadali pytania i zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Z-ca Dyrektora d/s Administracyjnych



mgr inż. Janusz Bonowski